本合同□是/☑否中小企业预留合同

政府采购合同

合同编号： 济源采购-2025-222-C

签 订 地： 济源市

甲方（采购人）：济源产城融合示范区公安局

住所地：河南省济源市黄河路 110 号

乙方（中标人）： 中国联合网络通信有限公司济源市分公司

住 所 地： 济源市沁园中路 429 号

乙方于 2025 年 12 月 10 日参加了 河南省正济工程咨询有限公司 组

织的“ 济源产城融合示范区公安局前端运维项目（包三）（项目编号：济源采购

-2025-222） ”政府采购活动，经评标委员会评审确定乙方为 济源产城融合示

范区公安局前端运维项目（包三） 中标人，按照《中华人民共和国民法典》、《中

华人民共和国政府采购法》和相关的法律法规规定，以及招标文件规定，经甲乙

双方协商一致，签订本政府采购合同。

第一条 合同标的

服务名称：济源产城融合示范区公安局前端运维项目（包三）

服务内容及要求：提供 12个机柜的租赁服务和视频 JK后台运维服务。（具

体内容及要求详见招标文件及中标投标文件）。

服务质量标准：符合国家及行业相关规范标准，满足采购人需求。

第二条 合同总金额

每年合同金额为：人民币（大写） 叁拾捌万叁仟零肆拾元整 （¥383040 ）

两年总合同金额为：人民币（大写） 柒拾陆万陆仟零捌拾元整（¥ 766080 ）

该价款包含完成本项目所需的等相关一切费用，除此之外，甲方不再向乙方

支付其他任何费用。

第三条 服务期限

1.服务期限：合同签订之日起两年。

2.项目实施地点：济源产城融合示范区。

第第四条 交付验收

1.甲方应当根据招标文件确定的验收标准及方案，明确验收时间、方式、程

序和内容等事项，组成验收小组对采购项目进行实质性验收。乙方应对提交的服

务成果作出全面检查和整理，并列出清单，作为甲方验收依据，清单应随提交的

服务成果交给甲方。

2.乙方提交服务成果后，甲乙双方应依据招标文件、投标文件等文件材料的

要求共同验收，并且出具书面验收报告，验收报告应当依法依规及时在河南省政

府采购网公开发布。

3.年度服务结束，甲乙双方共同验收。

第五条 款项支付

付款方式：合同签订后付首年合同价的 40%作为预付款（乙方须提供预付款

保函），之后按月支付服务费用，但自第一月开始逐月扣回预付款（即前几个月

不再支付服务费用或不足额支付服务费用），直至扣完为止，乙方需在每次服务

费用支付前五个工作日内向甲方开具相应服务费用金额的发票，甲方核对无误后

结合甲方考核结果支付服务费用。

第六条 履约保证金

本项目不需要缴纳履约保证金。

第七条 服务及承诺

1.服务期内乙方应对服务出现的问题负责处理并承担一切费用，并且赔偿甲

方因此产生的损失。

2.服务范围：负责招标文件、投标文件及其他招标资料所涉及到的所有服务。

第八条 知识产权

1.乙方保证，甲方在享受服务或者服务的任何一部分时，免受第三方提出的

侵犯其专利权、商标权或其他知识产权的起诉。如发生此类纠纷，由乙方承担一

切责任；如因此给甲方造成损失的，乙方负责全额赔偿。

2.乙方为执行本合同而提供的技术资料或者其他相关资料等由甲方（招标

文件约定的期限内）使用。

第九条 甲方责任

1.及时办理付款手续。

2.负责提供工作场地，协助乙方办理有关事宜。

3.对合同条款及所知悉的乙方商业秘密负有保密义务。

第第十条 乙方责任

1.保证所提供服务为投标文件承诺的服务，符合相关法律法规规定并且满足

甲方的需求。

2.保证其所供服务不存在侵犯第三方知识产权的行为，否则由此产生的损失

由乙方承担。

3.保证所提供服务的售后服务，严格依据投标文件及相关承诺。

第十一条 违约责任

1.乙方所供服务及与之配套服务项目等不符合合同约定标准，甲方有权拒收。

同时，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金。

2.乙方不能交付服务时，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金。

3.乙方逾期交付服务时，每逾1日乙方向甲方支付合同总金额0.5‰的违约金。

逾期交付超过30日，甲方有权决定是否继续履行合同，如甲方决定终止履行合同

的，乙方向甲方支付合同总金额20%的违约金，并且赔偿甲方因此所遭受的损失。

4.因甲方过错而给乙方造成的损失，由甲方负担。

第十二条 不可抗力

甲乙双方的任何一方由于不可抗力不能履行合同时，应当及时通知对方不能

履行或不能完全履行的情况和理由；在取得监管部门同意后，允许延期履行、部

分履行或者终止履行合同的，根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

第十三条 保密

乙方在合同履行期间知悉甲方的工作秘密（包括相关业务信息），不得透露

或以其他方式提供给合同双方以外的其他方（包括乙方内部与本合同无关的任何

人员），乙方的保密责任不因本合同的终止而终止。

乙方违反本合同所规定的保密义务，应按照本合同总金额的 10%支付违约金。

第十四条 争议解决

甲乙双方在合同履行中发生争议，应通过协商解决。如协商不成，向甲方所

在地法院提起诉讼。

第十五条 合同生效及其他

合同由甲、乙双方法定代表人（或者授权代表）签字并加盖单位公章，以最

后一方签字日期为合同生效日期。

第第十六条 下列文件为本合同不可分割部分

1.中标通知书；

2.政府采购招标文件（含招标文件的澄清、修改等）；

3.乙方投标文件；

4.中标人在评标过程中做出的有关澄清、说明、承诺或者补正文件（材料）；

甲 方：济源产城融合示范区公安局 乙方：中国联合网络通信有限公

司济源市分公司

单位名称(公章)： 单位名称(公章)：

法定代表人（被授权代表）签字： 法定代表人（被授权代表）签字：

电 话：15639106788

开户银行：中国银行股份有限公司

济源分行

开户账号：246805401487

签订时间：2025 年 12 月11 日 签订时间 2025 年 12 月11 日

权权权权权权权权权权权代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代代表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表表）））））签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签字字字字字字字

4.中标人在评标过程中做

甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲甲 方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方方：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：：济济济源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产产城城城融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融融合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示示

单位名称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称称((((((((((((((((((((((((公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章))))))))))))))))))))))))))))))))))))))：：：

国国国国国联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联联合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合合网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网网络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络络通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通通信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信信有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有有限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限限公公公公公公公公公公公

济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济济源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源源市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市市分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分分公司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司司

公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公公章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章章))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))))：：

人人人人人人人人人（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（（被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被被授授权代表）））））））））））））））签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签签字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字字：

156399999999999999999999911111111111111111111111111111100000000000000000000000000000000000000000000000000006666666666666666666666666666666666666666666666666666666777777777777777777777777788888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888888